
Contacto

Teléfono 956527652
Fax 956527676
Correo Electrónico jejulia@ingesa.msssi.es

Dirección Postal

Avda. Otero s/n. Edif. Polifuncional, 2ª planta
(51002) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PN4/17
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-12-2017
a las 12:57 horas.

Entidad Adjudicadora

Instituto Nacional de Gestión Sanitaria - Dirección Territorial Ceuta
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GQshK8ZAAP8%3D

Objeto del Contrato: Contrato de servicio de Asistencia Jurídica para la DT y sus entidades
dependientes

Presupuesto base de licitación
Importe 18.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.513,76 EUR.

Clasificación CPV
79100000 - Servicios jurídicos.
79111000 - Servicios de asesoría jurídica.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2018 al 31/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Fernando Pérez Padilla Director Territorial del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria en Ceuta, resuelve adjudicar
definitivamente el procedimiento negociado 4 de 2017 para la contratación de la prestación del servicio de Asistencia
Jurídica por un periodo de un año prorrogable por otra anualidad a Dña Mina Mohamed Abderrahaman.

Adjudicado

Adjudicatario

Mina Mohamed Abderrahaman
NIF 45091021G

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.513,76 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.000 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GQshK8ZAAP8%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Al cumplir todos los requisitos establecidos, presentar en plazo toda la documentación y ser la única
licitadora que se ha presentado al procedimiento
Fecha del Acuerdo 27/12/2017
Plazo de Formalización Del 27/12/2017 al 31/12/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 07/12/2017 a las 12:39

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/12/2017 a las 12:39

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 24/11/2017 a las 00:00

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Número previsto de operadores 3
Cantidad Máxima 3
Cantidad Mínima 3

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5VVBQ4zHsBUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002794461 |  2017-634774 | jue, 28 dic 2017 12:57:26:993 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
33807605953937202565610605910832498564 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5VVBQ4zHsBUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

